
UCHWAŁA NR XL/326/2022 
RADY MIEJSKIEJ W KISIELICACH 

z dnia 17 sierpnia 2022 r. 

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 
zajęć w przedszkolach i szkołach dla których organem prowadzącym jest 

Gmina Kisielice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 1005 i 1079) oraz 
art. 42 ust. 7 pkt 3 i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762, z 2022 r. poz. 935 i 1116) po 
zasięgnięciu opinii właściwych związków zawodowych zrzeszających nauczycieli, 
Rada Miejska w Kisielicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć pedagogów, 
pedagogów specjalnych, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych, 
doradców zawodowych i nauczycieli niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy  
z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela,  zatrudnionych w przedszkolach 
i szkołach dla których organem prowadzącym jest Gmina Kisielice: 

Lp. Stanowisko Tygodniowa liczba godzin 
obowiązkowego wymiaru zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych, 
opiekuńczych 

1. Nauczyciel pedagog, pedagog 
specjalny, psycholog, logopeda 

22 

2. Nauczyciel przedszkola, oddziału 
przedszkolnego przy szkołach 
podstawowych prowadzących 
zajęcia w grupach „mieszanych” 
obejmujących zarówno dzieci 
sześcioletnie, jak i dzieci innych 
grup wiekowych 

25 

3. Doradca zawodowy, terapeuta 
pedagogiczny 

22 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XVI/149/2020 Rady Miejskiej w Kisielicach z dnia 
09 lipca 2020 r. w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru 
godzin zajęć w przedszkolach i szkołach, dla których organem prowadzącym jest 
Gmina Kisielice (Dz. Urz. Woj. Warm–Maz. z 2020 r. poz. 3360). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A42BF518-A86B-411B-87FF-CBDA1B4FEA61. Uchwalony Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kisielicach 

 
 

Jarosław Zaborowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A42BF518-A86B-411B-87FF-CBDA1B4FEA61. Uchwalony Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


